
Uchwała Nr XVII/13/08
Rady Gminy Leoncin

z dnia 16 kwietnia 2008 roku

w sprawie przekazania środków finansowych Policji.

Na podstawie art. 7 ust. 1 i ust. 14; art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym IDz.U. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm./ oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4a pkt. 2
ustawy z dnia 16 kwietnia 1990 r o Policji /Dz. U. z 2007 r Nr 43, poz. 277 z późno zm./- Rada
Gminy, uchwala, co następuje:

§1

l. Przekazuje się Policji środki finansowe, stanowiące dochody własne gminy
w wysokości 5 000 zł. na sfinansowanie części kosztów zakupu radiowozu
nieoznakowanego z widoerejestratorem.

2. Samochód zostanie zadysponowany dla potrzeb powiatu.
3. Przekazanie środków, o których mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie umowy określającej

przeznaczenie i zasady rozliczenia środków zawartej pomiędzy Komendantem
Wojewódzkim Policji i Wójtem Gminy.

§2

Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na
2008 rok.

§3

Wykonanie umowy powierza się Wójtowi Gminy .

f1?L1
Antoni ""(""

• §4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy


